ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

               Số 972 - CV/HU
V/v trao đổi, học tập kinh nghiệm  về xây dựng

nông thôn mới và thăm một số mô hình sản xuất

tiêu biểu tại huyện K’Rông Bông, tỉnh Đắk Lắk

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đam Rông, ngày 19  tháng 3 năm 2024

       Kính gửi:  Thường trực Huyện ủy K’Rông Bông, tỉnh Đắk Lắk.

Trong những năm qua, huyện Đam Rông, tỉnh Lâm Đồng và huyện K’Rông

Bông, tỉnh Đắk Lắk luôn có sự chia sẻ, động viên để cùng vượt qua khó khăn, phát triển

của 02 địa phương. Để giúp địa phương hoàn thành nhiệm vụ chính trị năm 2024,

Thường trực Huyện ủy Đam Rông tổ chức Đoàn đi trao đổi, học tập kinh nghiệm về

công tác xây dựng nông thôn mới và thăm một số mô hình sản xuất tiêu biểu tại huyện

K’Rông Bông, tỉnh Đắk Lắk (gồm các đồng chí có danh sách kèm theo).

Thời gian: Vào lúc 10 giờ 00’, ngày 22/3/2024 (thứ 6).

Thường trực Huyện ủy Đam Rông trân trọng kính đề nghị Thường trực Huyện

ủy K’Rông Bông tạo điều kiện giúp đỡ trong thời gian Đoàn công tác tại địa phương.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- UBND huyện,

- Các đồng chí thành viên Đoàn,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Văn Lộc

DANH SÁCH
Đoàn đi trao đổi, học tập kinh nghiệm về xây dựng nông thôn mới và

thăm một số mô hình sản xuất tiêu biểu tại huyện K’Rông Bông, tỉnh Đắk Lắk

(Kèm theo Công văn số  972 -CV/HU, ngày 19 tháng 3 năm 2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy)

--------

1. Đồng chí Đa Cắt K’Hương - Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy: Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Nguyễn Quốc Hương - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch UBMTTQVN huyện.

3. Đồng chí Trương Văn Sáng - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm

Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy.

4. Đồng chí Trần Phú Vinh - Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí thư Đảng

ủy xã Đạ Rsal.

5. Đồng chí Trần Đức Bắc - Huyện ủy viên, Phó Chủ tịch UBND huyện.

6. Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Thuyên - Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội LHPN huyện.

7. Đồng chí Nguyễn Cảnh Minh - Huyện ủy viên, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện.

8. Đồng chí Đinh Huy Thắng - Huyện ủy viên, Trưởng Phòng Nội vụ huyện.

9. Đồng chí Đặng Đình Túc - Huyện ủy viên, Trưởng BQLR SêRêPốk.

10. Đồng chí Nguyễn Hoàng Mai - Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã Đạ M’Rông.

11. Đồng chí Nguyễn Văn Quang - Trưởng Phòng Văn hóa, Thông tin huyện.

12. Đồng chí Nguyễn Trung Kiên - Phó trưởng Công an huyện.

13. Đồng chí Lê Văn Tuấn - Phó Giám đốc Trung tâm Chính trị huyện.

14. Đồng chí Trần Đức Phát - Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy; SĐT:

0915.492.979.

15. Đồng chí Nguyễn Quang Huy - Phó Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện.

16. Đồng chí Trần Tấn Hưng - Phó Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn huyện.

17. Lái xe Huyện ủy.

18. Lái xe Văn phòng HĐND&UBND huyện.

* Lưu ý: Đề nghị các đồng chí thành viên trong Đoàn tập trung tại Trụ sở Cơ

quan Huyện ủy lúc 7 giờ 30’ để đi cùng Đoàn.

--------------------------------------------

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:12:31+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:12:39+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T14:12:45+0700
	Tỉnh Lâm Đồng
	Huyện ủy Đam Rông<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!